
ZARZĄDZENIE Nr 351/23 

WÓJTA GMINY ŁOMAZY 

z dnia 3 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Gminnego Inkubatora Przedsiębiorczości  

w Łomazach 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.)  

zarządzam, co następuje: 

§1. Wprowadza się Regulamin Gminnego Inkubatora Przedsiębiorczości w Łomazach  

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§2. Zobowiązuje się wszystkich Beneficjentów wynajmujących powierzchnie w Gminnym 

Inkubatorze Przedsiębiorczości w Łomazach do bezwzględnego przestrzegania postanowień 

Regulaminu. 

§3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Zakładu Usług 

Komunalnych w Łomazach. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Łomazy 

/-/ Jerzy Czyżewski 

 


